МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
 ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.03.2014 № 39

О согласовании распределения средств экономии по государственным контрактам в 2014 году и экономии по выделенным в 2013 году денежным средствам, направленным на стимулирование управы района Восточное Измайлово города Москвы

Рассмотрев информацию главы управы района Восточное Измайлово города Москвы Махова С.М., учитывая положения постановления правительства Москвы от 26.12.2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Согласовать предложения управы района Восточное Измайлово города Москвы по распределению средств экономии по государственным контрактам в 2014 году и экономии по выделенным в 2013 году денежным средствам, направленным на стимулирование управы района Восточное Измайлово (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева B.C.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово								B.C. Афанасьев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
от 25.03.2014 года № 39

[bookmark: _GoBack]Предложения
по распределению бюджетных средств экономии по государственным контрактам в 2014 году и экономии по выделенным в 2013 году денежным средствам, направленным на стимулирование управы района Восточное Измайлово города Москвы

	Вид работ
	КБК
	Конкурсное снижение (экономия), тыс. руб.
	40%, руб.
	Виды работ, планир. на сложившуюся экономию
	Сумма, тыс. руб.

	' Санитарное содержание придомовой территории
	0503 05Д0101 244 225
	3 511,4
	1 404,6
	Замена павильонов контейнерных площадок (13 шт.)
	1262,8

	Ремонт плиточного покрытия (170 кв.м.)
	141,8

	Благоустройство дворовой территории
	0503 05Д0201 244225
	2 130,9
	852,4
	Установка газонного ограждения (975 п.м.)
	852,4

	Благоустройство дворовой территории (СЭРР)
	0505 05Д0701 244 225
	1 887,7
	755,1
	Замена МАФ (13 шт).
	326,6

	Установка парковочных столбиков (206 шт.)
	428,5

	Благоустройство дворовой территории общеобразовательных учреждений
	0702 03А0267 244 225
	3 480,5
	1 392,2
	Багоустройство территории общеобразовательного учреждения по адресу: Сиреневый б-р, д.68а
	1392,2

	Капитальный ремонт многоквартирных домов
	0501 05Д0801 244 225
	экономия за 2013г. по стимулир. упр. районов за 2013г.
	Замена розливов систем ГВС, ХВС по подвалу по адресу: Измайловский пр. д. 117/1
	945,0